
 

Poz. 24 

UCHWAŁA NR 50 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka  
Uczelnianej Komisji Wyborczej w kadencji 2016-2020 

 
Na podstawie § 61 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje:  

§ 1  
W związku z § 60 ust. 1 pkt 6 oraz § 72 ust. 1 stwierdza się wygaśnięcie 

mandatu dr. hab. Jacka Pasiecznego z Wydziału Zarządzania, członka Uczelnianej 
Komisji Wyborczej w kadencji 2016-2020. 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Rektor UW: M. Pałys 


